
The Essence of Engineering

Spojte svoji budoucnost s námi 
– program „Wikov nová generace“

Kontaktujte nás a my Vám sdělíme více:
Ing. Petra Havlová – Vedoucí personálního oddělení Wikov Gear s.r.o.
T: 377 177 710, M: 724 500 602, E: phavlova@wikov.com

www.wikov.com

Proč Wikov
 Česká proexportní firma s více jak 130 letou tradicí se skvělým renomé 

ve světě  Široké spektrum technických profesí  Velmi stabilní firma – 
převodovky do celého světa a mnohých průmyslových oborů  Veškerý zisk 
jde zpět do firmy ve formě investic

Jedinečná možnost studovat pro naši společnost a uplatnit se
na následujících pozicích:

 Technolog
 Konstruktér
 Manažer prodeje
 Nákupčí
 Kontrolor
 Programátor CNC

Stipendium
až 25000 Kč /semestr!



vodní energetika

tepelná energetika

větrná a přílivová energetika

cementárny a  zpracování surovin

povrchové  a hlubinné doly

těžba ropy a plynu,
lodní průmysl

gumárenský a  chemický průmysl

metalurgický  průmysl

kolejová vozidla

rychloběžné  aplikace

Nabízíme
 Absolvování odborné praxe, diplomové práce, na našich 

 pobočkách v Praze, Plzni, Zruči nad Sázavou, Hronově. 
 Podporu při studiu ve formě semestrálního stipendia 

 až do výše 25.000 Kč 
 Strojařina vysokého odborného stupně, tak jako nikde jinde 
 Kvalita postavená na špičkových odbornících 

 a nejnovější technologii 
 Dlouhodobá spolupráce s možností budoucího zaměstnání 
 Možnost zajímavé práce na konkrétních projektech 
 Možnost profesního růstu

Výše stipendia je dána počtem kreditů a studijními výsledky 
studenta.
Podrobné informace Vám poskytne personalista.

The Essence of Engineering

Kontaktujte nás a my Vám sdělíme více:
Ing. Petra Havlová – Vedoucí personálního oddělení Wikov Gear s.r.o.
T: 377 177 710, M: 724 500 602, E: phavlova@wikov.com

www.wikov.com


